上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋〔2015〕7号

关于晏萍等同志职务任免的通知

各学院（部）、各处室、各直属单位：
经校党委研究，决定：
晏萍同志任上海海洋大学后勤管理处副处长；
杨韵同志由于年龄原因，本人申请退休，不再担任上海海洋大学后勤管理处副处长职务。
特此通知。
                               上海海洋大学

                      2015年9月2日
	上海海洋大学办公室                   2015年9月7日印发

[image: image1.png]

- 1 -
PAGE
- 2 -